2

Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» от 28.04.2023 №11
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(  тридцать восьмой  внеочередной сессии)
26.04.2023г.
с. Королевка                                          № 134
О  внесении  изменений  в  Решение Совета депутатов  Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 27.12.2021 № 72 «Об утверждении  Положения о  бюджетном процессе   в     Королевском сельсовете Колыванского района Новосибирской области»

      В  целях приведения муниципального правового акта в  соответствии  с федеральным законодательством,  Совет депутатов Королевского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
     РЕШИЛ:

      1.Внести следующие изменения   в  Положения  о бюджетном процессе:
       1.1.  подпункт 13)  пункта 2   статьи 20  следующего содержания: «13) «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на очередной финансовый год»  - утратил силу.
      2.  Направить решение Главе Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования  в информационной газете «Бюллетень  органов местного самоуправления Королевского сельсовета», направления  копии Решения  в Управление законопроектных работ и ведению регистра министерства юстиции Новосибирской области  в установленный срок.
      3.  Решение вступает в силу с  момента опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссии по бюджету и социальным вопросам.

Глава Королевского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                               Н.С. Никонова
Председатель Совета депутатов
Королевского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                В.А. Мамаев